МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Константиновское
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

198264, Санкт-Петербург, пр. Ветеранов, д. 166, лит. А, пом. № 16Н,  тел./факс 300-48-80

E-mail: mokrug41@mail.ru

11 сентября 2015 года                                                        Санкт-Петербург

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   №  56

О проведении конкурсного отбора организаций

для предоставления субсидии из средств местного бюджета

для  временного трудоустройства несовершеннолетних

в возрасте от 14 до 18 лет  в свободное от учебы время в 2015 году

В соответствии с  Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом РФ от 19

апреля 1991г. N1032-1 «О занятости населения в Российской Федерации», постановлением

Правительства РФ от 14 июля 1997 г. N 875 «Об утверждении Положения об организации

общественных работ», Законом Санкт-Петербурга 23.09.2009 г. № 420-79 «Об организации

местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Местная Администрация внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Константиновское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести конкурсный отбор организаций (индивидуальных предпринимателей)  на право

получения субсидии из средств местного бюджета для временного трудоустройства

несовершеннолетних в возрасте от 14  до 18 лет в свободное от учебы время в 2015 г.

2. Опубликовать извещение о проведении конкурсного обора организаций (индивидуальных

предпринимателей) на право получения субсидии из средств местного бюджета для временного

трудоустройства несовершеннолетних в возрасте от 14  до 18 лет в свободное от учебы время,

разместив его  на официальном сайте: www.konstantinovskoe.spb.ru

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава местной администрации                                              А.А. Лавриненко

mailto:mokrug41@mail.ru